PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 24.05.2017                                                                                                    №74
Ставрово
	О внесении изменений  постановление от 26.11.2015 №276  «Об утверждении ведомственного (отраслевого) перечня муниципальных услуг и работ»

  п о с т а н о в л я ю :
1.  Внести в постановление администрации поселка Ставрово от 26.11.2015 №276 «Об утверждении ведомственный ( отраслевой) перечень муниципальных услуг и работ по муниципальному учреждению спорта поселка Ставрово, финансируемого из бюджета поселка Ставрово» в редакции от 09.12.2015 №290, от  30.12.2016 №340 следующие изменение:

1.1 приложение к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
      2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	 Глава администрации поселка Ставрово
	В.Я. Ермаков